אל: תלמידים במסלול קדם לתואר הראשון בחוג לשירותי אנוש - שנה א'
הנדון: הנחיות לקראת הרישום לשנת תשפ"ב 2021-2022
סטודנט/ית יקר/ה,

אנו מברכים אותך על קבלתך ללימודים במסלול קדם לתואר הראשון בחוג לשירותי אנוש.

מועד הרישום לקורסי שנה א' הוא: 3.10.21, יום ראשון 14:00-16:00

פתיחת שנת הלימודים תשפ"ב - 10.10.2021, יום ראשון

צוות המזכירות ובראשם העוזרת המנהלית לראש החוג, גב' איילת גורן ישמח לעמוד לרשותכם בכל בעיה או שאלה:

הסבר לרישום בעמוד האחרון בחוברת.
כתובת לוח המודעות: [./https://messages.haifa.ac.il](https://messages.haifa.ac.il)

בהצלחה ובברכת שנת לימודים פורייה,

ד"ר אריק חשין, ראש החוג

גב' איילת גורן, עוזרת מינהלית לראש החוג

גב' שני בר, מרכזת תואר ראשון

תוכנית לימודים לסטודנטים המתחילים את לימודיהם בתשפ"ב (2021-2022)

סטודנטים שהתקבלו למסלול זה לומדים בסמסטר א' תשפ"ב שני קורסי חובה של החוג לשירותי אנוש. מעבר בהצלחה של קורסים אלו, מאפשר קבלה לתואר ראשון בחוג לשירותי אנוש. הקורסים אותם תלמדו בסמסטר א' מוכרים להמשך התואר בחוג לשירותי אנוש.